
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

249237.00 08/03/2023 01:00 PM ALBATLAS  K31512043E 16/01/2023 08:38 AM JO
108000.00 13/03/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 16/01/2023 08:38 AM JO

2  Karburant diesel Small Value 988210.00 01/02/2023 11:00 AM EUROPETROL DURRES ALBANIA  K24010212N 12/01/2023 01:42 PM JO
3  Bllok, Bllok shënimesh, Dosje, Stilolapsa, Lidhëse 

me unaza dhe kapëse letrash, Kapese letrash, Letër 
fotokopjuese, Zarfa, Cd rom, Kosha mbeturinash

Small Value 437000.00 08/03/2023 10:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 12/01/2023 01:37 PM JO

4  Lecke pastrimi fuser, Pastrues duarsh, Detergjentë 
për enë, Pastrues dyshemeje 

Small Value 289000.00 31/03/2023 12:00 PM 2-MJ L22319013O 12/01/2023 01:37 PM JO

5  Shërbime mirëmbajtje makinash Small Value 66000.00 13/04/2023 02:00 PM TENDENCE 3A L21422007J 12/01/2023 01:42 PM JO

1 Blerje e biletave te trasportit ajror 
nderkombetar

 Bileta transporti 500000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje materiale pastrimi 500000.00

Sherbime profilaktike te automjeteve (Blerje 400000.00

Purchase Tickets

Blerje karburant 1000000.00
Blerje materiale kancelarie 500000.00
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